[image: image1.png]@ PKC  swosroas

[image: image2.png]

	ООО "Ульяновскоблводоканал"

[image: image3.png]

ПРИКАЗ

	_____ __________________ 20 ________
	                          № _____________

Об утверждении примерных форм договоров холодного водоснабжения и (или) водоотведения в целях обеспечения предоставления собственникам и пользователям помещений в многоквартирном доме или жилого  дома коммунальных услуг холодного водоснабжения  и (или) водоотведения и приобретения холодной воды и (или) отведения сточных вод, потребляемых при содержании общего имущества в многоквартирном доме

В целях оптимизации договорной работы с исполнителями коммунальных услуг (управляющими организациями, товариществами собственников жилья либо жилищными кооперативами или иными специализированными потребительскими кооперативами)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить примерные формы договоров холодного водоснабжения и (или) водоотведения в целях обеспечения предоставления собственникам и пользователям помещений в многоквартирном доме или жилого  дома коммунальных услуг холодного водоснабжения  и (или) водоотведения и приобретения холодной воды и (или) отведения сточных вод, потребляемых при содержании общего имущества в многоквартирном доме (далее - примерные формы договоров) в новой редакции (приложения № 1-6 к настоящему приказу).
Специалисту по связям с общественностью Федоровой Ю.А. разместить примерные формы договоров на официальном сайте Общества по адресу: ulov@ulcomsys.ru
Срок: в течение 2 (двух) рабочих дней со дня подписания настоящего Приказа.

Со дня подписания настоящего приказа начальнику отдела сбытовой деятельности Бочкаревой Н.Е.:
Обеспечить заключение договоров в соответствии с примерными формами.
Обеспечить перезаключение действующих договоров с исполнителями коммунальных услуг в соответствии с примерными формами при обращении исполнителей коммунальных услуг за переоформлением договоров или по инициативе Общества.
Приказ от 03.10.2017 №104 «Об утверждении примерных форм договоров холодного водоснабжения и (или) водоотведения в целях обеспечения предоставления собственникам и пользователям помещений в многоквартирном доме или жилого  дома коммунальной услуги холодного водоснабжения  и (или) водоотведения и приобретения холодной воды и (или) отведения сточных вод, потребляемых при содержании общего имущества в многоквартирном доме» считать утратившим силу.
Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника отдела сбытовой деятельности Бочкареву Н.Е.
Приложения:

Договор холодного водоснабжения и водоотведения на 25 листах;
Договор холодного водоснабжения на 22 листах;
Договор водоотведения на 19 листах;
Договор холодного водоснабжения и водоотведения для целей содержания общего имущества многоквартирного дома на 24 листах;
Договор холодного водоснабжения для целей содержания общего имущества многоквартирного дома на 22 листах;
Договор водоотведения для целей содержания общего имущества многоквартирного дома на 19 листах.
Главный управляющий директор                                                             А.В. Трофимов

СОГЛАСОВАНО:

Директор по правовым и корпоративным вопросам

А.Н. Логинов

Директор по персоналу

      Л.Р. Валиуллова

Технический директор

      В.Е. Хорошилов

Начальник отдела сбытовой деятельности                                              Н.Е. Бочкарева

Исп. Салифанова Е.С., тел. +7 (4235) 2-66-79